MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Capacidade util
Autonomia de operagéo
Poténcia da caldeira
Poténcia do ferro
Alimentagéo elétrica
Pressao vapor

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto
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GERADOR DE VAPOR COM FERRO DE PASSAR
VAPORBABY ECO INOX

Ref: 0908.468.001
Magnus

Gerador de vapor dotado de ferro, valvula regulével, dupla valvula
de seguranca, termdstato de seguranga em caso de avaria e
caldeira em ago inoxidavel de 2.2 |

Alimentacdo manual de agua.

Inclui ferro com mangueira de vapor 1.7 metros.

270x350x220 mm
1.41

2h

1150 W

800 W
230V/1/50-60 Hz
2.5 bar

6.5 kg
330x500x450 mm

10 kg
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