



## GERADOR DE VAPOR COM FERRO DE PASSAR VAPORBABY ECO INOX

Ref: 0908.468.001 Magnus

Gerador de vapor dotado de ferro, válvula regulável, dupla válvula de segurança, termóstato de segurança em caso de avaria e caldeira em aço inoxidável de 2.2 l

Alimentação manual de água.

Inclui ferro com mangueira de vapor 1.7 metros.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	270x350x220 mm
Capacidade útil	1.4
Autonomia de operação	2 h
Potência da caldeira	1150 W
Potência do ferro	800 W
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Pressão vapor	2.5 bar
Peso	6.5 kg
Dimensões de embalagem	330x500x450 mm
Peso bruto	10 kg